UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – Fone: (44) 3011-5154 – www.nead.uem.br – e-mail: tutoria-nead@uem.br
Página 1 de 3 do Edital nº 008/2017-UAB-UEM

EDITAL Nº 008/2017-UAB-UEM

A Coordenadora da UAB da Universidade Estadual

de Maringá, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A relação de inscrições homologadas e não homologadas de candidatos inscritos no processo

seletivo para contratação de TUTOR (PRESENCIAL) para os Polos de Apoio Presencial, abaixo

relacionados, na modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual de Maringá,
desenvolvido em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de

Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB),

aberto através do Edital nº 001/2017-UAB-UEM, bem como divulga data, horário e local da

realização das Entrevistas, conforme segue:

1. Relação de candidatos, em ordem alfabética, com inscrições homologadas que estão
aptos a participarem da Entrevista, conforme local, data e horário a seguir:

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ASSAÍ

Local da Entrevista: Rua Manoel Ribas, 1.103 – Centro - Colégio Estadual Barão do Rio Branco -

Assaí-Pr.

Data da Entrevista: 08/03/2017

CANDIDATAS HORÁRIO DA ENTREVISTA

JOSIANE ALVARES

13h30

LILLIAN VIEIRA LEONEL

REGINA SAYURI OGAWA

ROSIANE GOMES MEDEIROS FRANCIOLI

ROSILENE MARIA DOS SANTOS

THAIS DE ALMEIDA

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CIDADE GAÚCHA
Local da Entrevista: Rodovia PR 482 – Km 45 – UEM – Campus do Arenito – Cidade Gaúcha - PR.

Data da Entrevista: 09/03/2017

CANDIDATAS HORÁRIO

ADELINA MARIA KÜHL

10h30 JULIANA SKARABOTO

LUCIANA ALDROVANDI ANTEA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – Fone: (44) 3011-5154 – www.nead.uem.br – e-mail: tutoria-nead@uem.br
Página 2 de 3 do Edital nº 008/2017-UAB-UEM

1.1. O candidato que não comparecer para a Entrevista na data, horário e local estabelecido

acima, será excluído do processo seletivo, conforme estabelecido no subitem 7.1.1 (d) do

Edital nº 001/2017-UAB-UEM.

1.1.1. O candidato deverá chegar ao local determinado com, no mínimo, 10 (dez) minutos de

antecedência do horário de início de sua entrevista, munidos de documento de identidade

com foto.

2. Relação de candidatos, em ordem alfabética, com inscrições não homologadas, não
estando aptos a participarem da Entrevista, por não atenderem ao estabelecido no Edital

nº 001/2017-UAB-UEM, conforme segue:

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CIDADE GAÚCHA

CANDIDATA MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

SAMARA COLAOTO TESSARO Não atendeu ao subitem 3.1.2

3. Relação de candidatos, em ordem alfabética, que não encaminharam documentos via e-

mail, conforme especificado no subitem 3.2 do Edital nº 001/2017-UAB-UEM, com

inscrições não homologadas, não estando aptos a participarem da Entrevista, conforme

segue:

ALBERTO CECCON COELHO JUNIOR

ALEXANDRO DERLY AUGUSTO COSTA

ALINE PAMELA DA SILVA ANTONIEL

ANA PAULA BARBOSA

BEATRIZ FERNANDES MOMESSO MARTINS

CAMILA LOPES MARÇAL DE SOUZA

CAMILA MARIA BUSCARIOLI SKARABOTO

CLAUDIA APARECIDA BARBOSA BARBOSA

CLAUDIO JOSE DOS SANTOS

DANIELLA ROVANI CARVALHO

DEIVID ALEX DOS SANTOS

DIEGO ALVES DA CRUZ

DIEGO CHERUBIM

EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ARAUJO

EDINISIA APARECIDA MARIANO

EVERTON DA SILVA SANTOS

FABRICIA APARECIDA DOS SANTOS

FATIMA DA SILVA

FERNANDA LIMA KAGAMI

GUILHERME DOS SANTOS LIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – Fone: (44) 3011-5154 – www.nead.uem.br – e-mail: tutoria-nead@uem.br
Página 3 de 3 do Edital nº 008/2017-UAB-UEM

IULI PESSANHA ZVIEJKOVSKI

KARINE DELGADO SOUZA

LUCIANA HARUKO KAWANO

MARCOS JUNIOR LIBANIO DA SILVA

NAYRA BRANQUINHO

RENATA APARECIDA ROSSIERI

RITA MARIA MOREIRA MATIAS

VANIA APARECIDA SACCO

VICTOR HUGO SANTOS FAUSTINO

Maringá, 07 de março de 2017.

Profa Dra. Maria Luisa Furlan Costa

Coordenadora UAB/UEM